CO2-footprint van het basisjaar 2014

Scope 1: directe emissies
1 Brandstof wagenpark en materieel (diesel)
2 Brandstof wagenpark en materieel (benzine)
3 Gasten behoeve van verwarming kantoor en werkplaats

Scope 2: indirecte emissies
5 Elektriciteit ten behoeve van kantoor en werkplaats
6 Verbruik brandstoffen (diesel) (gehuurde machines)
7 Zakelijke kilometers met prive-auto's

Scope 3: overig

Alle overige indirecte emissies (klanten en leveranciers, geldt alleen voor niveau 4 en 5)

Totaal CO2

Eenheid
liter
liter

m3

kWh
liter
km

IPPEL DREDGING

Y ¥ X ¢

Verbruik Conversiefactor

163.657
643
5.298

26.470
1.920
40.854

CO2 (kg) (€O2 (ton) %

3,230 528.612 528,61 92,92
2,740 1.762 1,76 0,31
1,825 9.669 9,67 1,70
0,526 13.923 13,92 2,45
3,230 6.202 6,20 1,09
0,213 8.702 8,70 1,53

568.870 568,87 100,00



